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FÖRSLAG TILL NY STYRELSE 
 

Aktieägare som tillsammans representerar mer än 50 procent av rösterna i det 
fusionerade Investment AB Kinnevik har meddelat Invik att de avser att föreslå 
nedanstående styrelse att väljas på den extra bolagsstämman i augusti 2004.  

Pehr G Gyllenhammar, Edvard von Horn, Wilhelm Klingspor, Erik Mitteregger, Stig 
Nordin och Cristina Stenbeck kommer att föreslås till styrelseledamöter i det nya 
Investment AB Kinnevik. Avsikten är att Pehr G Gyllenhammar av styrelsen utses till 
ordförande och att Cristina Stenbeck utses till vice ordförande.  

Pehr G Gyllenhammar är ordförande i det engelska försäkringsbolaget Aviva, vice 
ordförande i investmentbanken Rothschild Europe och ordförande i Reuters Founders 
Share Company Ltd. Han är även ordförande i The European Financial Services 
Round Table (EFR).  

Pehr G Gyllenhammar var VD för Volvo mellan 1971 och 1990 och var bolagets 
koncernchef och ordförande mellan 1990 och 1993. Före sin tid på Volvo var han VD 
för Försäkringsaktiebolaget Skandia. 

Erik Mitteregger har nästan 20 års erfarenhet från de finansiella marknaderna både 
som aktieanalytiker och som kapitalförvaltare. Han var med och grundade 
Londonkontoret för den nordiska investmentbanken Alfred Berg och blev senare 
bankens analyschef. Han var med och grundade Brummer & Partners 
Kapitalförvaltning 1995 och satt även i ledningsgruppen för bolaget. Han lämnade 
Brummer & Partners 2002 för att fokusera på sin privata portfölj av investeringar. 
Erik Mitteregger sitter i styrelsen för Swesafe i Sverige AB, Aspiro, Sign On, 
Formpipe och Firefly. 

Bakom förslaget till styrelse står aktieägare som tillsammans representerar mer än 50 
procent av samtliga röster i bolaget, innefattande bland annat familjerna Stenbeck, 
Klingspor och von Horn samt SEB Fonder och SEB Trygg Liv.  



 
 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, BESÖK WWW.INVIK.SE, ELLER KONTAKTA: 
Anders Fällman, Verkställande Direktör  tel +46 (0) 8 562 000 20 
Henrik Persson, Investor Relations  tel +44 (0) 7747 822 406 

 
Invik & Co. AB är ett förvaltningsbolag. Koncernen består av moderbolaget Invik & 
Co. AB och ett antal rörelsedrivande dotterbolag. Moderbolaget förvaltar en 
långsiktig värdepappersportfölj. Koncernens dotterbolag är främst verksamma inom 
områdena bank, försäkring,  fondkommission och kapitalförvaltning.  
 
Invik & Co. AB är noterat på Stockholmsbörsens O-lista under symbolerna INVKA 
och INVKB. 


